TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-PTC4 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày

THÔNG BÁO

Về việc kết quả thi tuyển dụng lao động

quản lý vận hành đường dây 220kV-500kV năm 2025 (đợt 3)

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-HĐTV ngày 31/10/2021 của Hội đồng Thành

viên Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc ban hành Quy chế về công tác lao động

và tiền lương trong Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam (sau đây gọi là Quy

chế 135);

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-HĐTV ngày 25/3/2022 của Hội đồng Thành

viên Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia về việc ban hành Quy định về công

tác lao động và tiền lương trong Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia;

Căn cứ Thông báo số 568/TB-PTC4 ngày 11/11/2025 của Công ty Truyền

tải điện 4 về việc tuyển dụng lao động quản lý vận hành đường dây 220kV - 500kV

năm 2025 (đợt 3);

Căn cứ Quyết định số 2425/QĐ-PTC4 ngày 09/8/2025 của Công ty Truyền

tải điện 4 về việc ban hành thể lệ, nội quy thi tuyển lao động quản lý vận hành

đường dây 220kV - 500kV năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 638/TB-PTC4 ngày 02/12/2025 về việc kế hoạch thi

tuyển dụng lao động quản lý vận hành đường dây 220kV-500kV năm 2025 (đợt

3);

Căn cứ Biên bản thi tuyển lao động quản lý vận hành đường dây 220kV-

500kV năm 2025 (đợt 3) ngày 09/12/2025;

Trong kỳ thi tuyển dụng lao động quản lý vận hành đường dây 220kV-500kV

năm 2025 (đợt 3), có 03 ứng viên tham dự thi tuyển; 03/03 ứng viên tham gia thi

tuyển đầy đủ 2 hạng mục đúng theo quy định, gồm thi viết và thi vấn đáp.

Công ty Truyền tải điện 4 thông báo kết quả thi tuyển dụng lao động quản lý

vận hành đường dây 220kV-500kV năm 2025 (đợt 3) như sau:

TT Họ và tên Ngày sinh

Điểm thi Điểm

ưu

tiên

Tổng

cộng
Ghi chú Bài

viết

Vấn

đáp

Trung

bình

1  Nguyễn Nhân Sang 13/09/2000 7,00 6,33 13,33  13,33

2  Trần Thiên Khánh 17/09/1996 4,75 4,42 9,17 0,2 9,37

Tốt nghiệp

Trường

CĐĐL

TPHCM

thuộc EVN

  1
NPT\TRANVANTHAI(T

rần
 V

ăn
 Thá

i) 1
6/1

2/2
02

5 1
3:2

2
1N

PT\TRANVANTHAI(T
rần

 V
ăn

 Thá
i) 1

6/1
2/2

02
5 1

3:2
2

  1
NPT\TRANVANTHAI(T

rần
 V

ăn
 Thá

i) 1
6/1

2/2
02

5 1
3:2

2
1N

PT\TRANVANTHAI(T
rần

 V
ăn

 Thá
i) 1

6/1
2/2

02
5 1

3:2
2

  1
NPT\TRANVANTHAI(T

rần
 V

ăn
 Thá

i) 1
6/1

2/2
02

5 1
3:2

2
1N

PT\TRANVANTHAI(T
rần

 V
ăn

 Thá
i) 1

6/1
2/2

02
5 1

3:2
2

3
Nguyễn Lê Hồng

Ngọc
20/05/1996 4,50 4,17 8,67 0,2 8,87

Tốt nghiệp

Trường

CĐĐL

TPHCM

thuộc EVN

4
Nguyễn Minh

Trọng
01/02/2002 Vắng Vắng - - - Vắng

Căn cứ Khoản 1, Điều 15 của Quy chế 135: Người dự tuyển phải có số điểm

của mỗi phần thi đạt từ 5 điểm (chưa cộng điểm ưu tiên) trở lên theo thang điểm

10 và được lấy từ người có tổng số điểm (đã cộng điểm ưu tiên) cao nhất cho đến

hết chỉ tiêu tuyển dụng được duyệt.

Thực hiện chỉ tiêu tuyển dụng được EVNNPT giao và chỉ tiêu lao động Công

ty giao cho Đội TTĐ Tây Ninh, 01 ứng viên có số điểm của mỗi phần thi đạt từ 5

điểm (chưa cộng điểm ưu tiên) trở lên theo thang điểm 10 và có tổng số điểm (đã

cộng điểm ưu tiên) từ cao đến thấp được Công ty thực hiện thủ tục tuyển dụng lao

động quản lý vận hành đường dây 220kV-500kV năm 2025 (đợt 3), cụ thể như

sau:

TT Họ và tên Ngày sinh

Điểm thi Điểm

ưu

tiên

Tổng

cộng
Ghi chú Bài

viết

Vấn

đáp
Tổng

1  Nguyễn Nhân Sang 13/09/2000 7,00 6,33 13,33  13,33

Công ty đề nghị Phòng Tổ chức và Nhân sự, Đội TTĐ Tây Ninh phổ biến,

thông báo cho các ứng viên dự tuyển được biết về kết quả thi tuyển lao động quản

lý vận hành đường dây 220kV-500kV năm 2025 (đợt 3) như trên./.

Nơi nhận:
- Ban GĐ Công ty;

- CĐ, TN Công ty;

- Các phòng, đơn vị;

- Văn phòng (đăng web Công ty);

- Các ứng viên thi tuyển;

- Lưu: VT, TCNS.

GIÁM ĐỐC

Võ Đình Thủy

  1NPT\TRANVANTHAI(Trần Văn Thái) 16/12/2025 13:22

  1
NPT\TRANVANTHAI(T

rần
 V

ăn
 Thá

i) 1
6/1

2/2
02

5 1
3:2

2
1N

PT\TRANVANTHAI(T
rần

 V
ăn

 Thá
i) 1

6/1
2/2

02
5 1

3:2
2

  1
NPT\TRANVANTHAI(T

rần
 V

ăn
 Thá

i) 1
6/1

2/2
02

5 1
3:2

2
1N

PT\TRANVANTHAI(T
rần

 V
ăn

 Thá
i) 1

6/1
2/2

02
5 1

3:2
2

  1
NPT\TRANVANTHAI(T

rần
 V

ăn
 Thá

i) 1
6/1

2/2
02

5 1
3:2

2
1N

PT\TRANVANTHAI(T
rần

 V
ăn

 Thá
i) 1

6/1
2/2

02
5 1

3:2
2

		DONG TIEN LONG
	2025-12-15T19:43:20+0700
	HA NOI
	Ky so

		VO DINH THUY
	2025-12-16T09:16:23+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4 – CHI NHANH TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2025-12-16T10:18:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4 – CHI NHANH TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2025-12-16T10:18:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4 – CHI NHANH TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2025-12-16T10:18:52+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi